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Evidenční číslo 02108/2023/DSH
Identifikátor: KUMSX02RYWKK

č. j. CEN/5000/603/2023

SMLOUVA O ZPŘÍSTUPNĚNÍ ÚDAJŮ SJT

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský
zákoník“)

(dále jen „tato Smlouva“)

Smluvní strany:

CENDIS, s.p.

se sídlem nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 15 Praha 1,

IČO: 00311391,

DIČ: CZ00311391

bankovní spojení

zastoupená

na straně jedné

(dále jen „Správce SJT“)

a

Moravskoslezský kraj

se sídlem 28. října 117, Ostrava, 702 18,

IČO: 70890692,

DIČ: CZ70890692,

bankovní spojení pro účely plnění ze smlouvy:

zastoupen prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje,

na straně druhé

(dále jen „Dotčený objednatel“)

Správce SJT a Dotčený objednatel jsou označováni společně dále jen jako „Smluvní strany“

a samostatně též jako „Smluvní strana“.
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Evídenční' žísío 02108/2023/D5H
ídemífíkámr: KUMSXOžRYWKK

cl. CEN/SDDD/sna/zuza

SMLOUVA o ZPŘÍSTUPNĚNÍ ÚDAJÚ sn

uzavřená podle 5 1746 odst. 2 zákona č 39/2012 Sb , občanský zákoník, ve mění pozdějších předpísú ídáíeíen „občanský
lákunfk")
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cmms, sp,
se sídlem nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 15 Praha 1,

IČO: 00311391,

bankamspdenfĚ
zastoupená

na straně Jedné
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Moravskoslezský kraj
se sídlem 28. října 117, Ostrava, 702 18,
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Správce sn a Dotčený ubjed natel jsou označování spoíečně dáíejen jako „Smluvní strany"
a samostatně též jako „smluvní strana'z
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ČLÁNEK 1  
PŘEDMĚT A OBSAH SMLOUVY 

Předmětem této Smlouvy je stanovení základních pravidel, na základě kterých mohou být Dotčenému objednateli 
zpřístupněny údaje poskytované podle smluv o přistoupení k Systému jednotného tarifu (dále jen SJT“), uzavřených mezi 
Českou republikou - Ministerstvem dopravy (dále jen „Ministerstvo dopravy“) a dopravci, se kterými má Dotčený objednatel 
uzavřeny smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících.  

Předmětem zpřístupnění mohou být pouze údaje, které se týkají dopravních služeb (tj. vlaků, spojů) zapojených do SJT, na 
které má Dotčený objednatel uzavřeny smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících (dále jen „Dotčené dopravní 
služby“). 

 

ČLÁNEK 2  
ROZSAH ZPŘÍSTUPNĚNÝCH ÚDAJŮ 

1. Smluvní strany se dohodly, že doloží-li Dotčený objednatel, že je objednatelem Dotčených dopravních služeb, má právo 
na zpřístupnění údajů poskytovaných na základě smluv o přistoupení k SJT, uzavřených mezi Ministerstvem dopravy a 
dopravci, se kterými má Dotčený objednatel uzavřeny smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících (dále jen 
„Přístupové smlouvy“), a to v rozsahu zajišťujícím kontrolu přiřazení výnosů plynoucích ze SJT, blíže vymezeném 
v následujících ustanoveních této Smlouvy. 

2. Přílohou této Smlouvy jsou Pravidla pro vyúčtování v rámci SJT, odpovídající Příloze č. 5 Přístupové smlouvy (dále jen 
„Pravidla“). 

3. Správce SJT je povinen 

a) zpřístupnit Dotčenému objednateli ve shodě článkem 6 Pravidel na Webovém administračním rozhraní SJT 
závazné Vyúčtování ve vztahu k Dotčeným dopravním službám podle jednotlivých zapojených dopravců, a to ve 
lhůtách, kdy závazné Vyúčtování obdrží dopravci;   

b) zpřístupnit Dotčenému objednateli ve shodě článkem 6 Pravidel na Webovém administračním rozhraní SJT 
informace o fakturovaných částkách a provedeném vypořádání ve vztahu k Dotčeným dopravním službám podle 
jednotlivých zapojených dopravců, a to do pěti pracovních dnů od provedení závazného vyúčtování.    

4. Dotčený objednatel je povinen bezodkladně oznámit Správci SJT změny vymezení závazku veřejné služby, které mají 
dopad na rozsah zpřístupňovaných údajů podle této Smlouvy, jakož i ukončení účinnosti kterékoli z těchto smluv o 
veřejných službách. 

5. Dotčený objednatel je povinen zajistit, aby informacím zpřístupněným podle odstavce 3 tohoto článku poskytl 
odpovídající ochranu a aby s ním byly seznámeny pouze osoby, které je potřebují pro výkon své práce. Tímto 
ustanovením není dotčeno vymezení obchodního tajemství dopravců ve smyslu § 504 občanského zákoníku a zajištění 
jejich ochrany dle podmínek smluv o veřejných službách v přepravě cestujících uzavřených mezi dopravci a Dotčeným 
objednatelem.  

6. V případě žádosti Dotčeného objednatele mohou být informace podle odstavce 3 tohoto článku zpřístupněny 
i organizátoru veřejných služeb, byl-li Dotčeným objednatelem zřízen podle § 6 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o 
veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Pravidla pro 
nakládání s poskytnutými daty podle této Smlouvy platí pro organizátora veřejných služeb obdobně. Za řádné plnění 
těchto povinností odpovídá v plném rozsahu Dotčený objednatel. 

 

ČLÁNEK 3 
SMLUVNÍ POKUTY 

1. Smluvní strany se dohodly, že případná porušení této Smlouvy budou řešit přednostně smírnou cestou. 

2. Správce SJT je povinen zaplatit Dotčenému objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení 
se splněním své povinnosti zpřístupnit závazné Vyúčtování a vypořádání vymezené v článku 2 odst. 3 této Smlouvy. 

3. Dotčený objednatel je povinen zaplatit Správci SJT smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení se 
splněním své povinnosti oznámit změny vymezení závazku veřejné služby podle článku 2 odst. 4 této Smlouvy. 

4. V případě zjištěných nedostatků a o možnosti případného uložení smluvní pokuty podle tohoto článku se Smluvní 
strana, která nedostatek zjistila, zavazuje informovat druhou Smluvní stranu nejpozději do 15 dní od zjištění závady. 
Druhá smluvní strana je oprávněna se k takovému oznámení vyjádřit ve lhůtě 7 dnů od doručení tohoto oznámení. 
Smluvní strana, která nedostatek zjistila, toto písemné vyjádření zhodnotí a rozhodne, zda jsou splněny důvody pro 
uplatnění smluvní pokuty a o tomto rozhodnutí písemně informuje druhou Smluvní stranu. Smluvní pokuta je splatná 
do třiceti kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty druhé Smluvní straně. 
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ČLÁNEK 1
PŘEDMĚT A OBSAH SMLuuvv

Předmětem této Smlouvy je stanovení zakladnich pravidel, na základě kterých mohou být Dotcenému objednateli
zpřístupněny udaje poskytované podle smluv o přistoupení kSystěmu jednotného tarifu (dále jen smi, uzavřených mezi
Českou republikou , Ministerstvem dopravy (dále jen „Ministerstvo dopravy") a dopravci, se kterými má Dotčený objednatel
uzavřeny smlouvy o veřejných službach v přepravě cestujících.
Předmětem zp 'smpnění mohou být pouze údaje, které se týk dopravních služeb (tj. vlaku, spoj zapojených do SJT, na
které má notcený objednatel uzavřeny smlouvy o veřejných službach v přepravě cestujících (dale jen „Dotčené dopravní
služku/“l.

ČLÁNEK z
ROZSAH ZPŘÍSTU PNĚNÝCH ÚDAIÚ

1. Smluvní strany se dohodly, že doložírli Dotčený objednatel, že je objednatelem Dotčených dopravních služeb, má právo
na zpřístupnění údaju poskytovaných na zakladě smluv o přistoupení k SJT, uzavřených mezi Ministerstvem dopravy a
dopravci, se kterými má Dotčený objednatel uzavřeny smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících lda'le jen
„Přístupové smlouvy"), a to vrozsahu zajíšt'ujícím kontrolu přiřazení výnosů plynoucích ze SJT, blíže vymezeném
v následujících ustanoveních této Smlouvy.

z. Přílohou této Smlouvy jsou Pravidla pro vyuctovanív ramci SIT, odpovídající Příloze c. 5 Přístupové smlouvy (dále jen
„Pravidla“|.

3. Spravce SJT je povinen
a) zpřístupnit Dotěenému objednateli ve shodě clankem 5 Pravidel na Webověm administracnim rozhraní SJT

zavazné Vyuctovani ve vztahu k uotceným dopravním službam podle jednotlivých zapojených dopravců, a to ve
lhutach, kdy za'vazné výuctovani obdrží dopravci-

b| zpřístupnit Dotcenému objednateli ve shodě nkem & Pravidel na Webovém adminlstračním rozhrani SJT
informace o fakturovaných castkach a provedeném vypořadaní ve vztahu k Dclčeným dopravním službam podle
jednotlivých zapojených dopravců, a to do pěti pracovních dnu od provedení zavazného vyuctovani.

4. Dolčený objednatel je povinen bezodkladně oznamit Spravci SJT změny vymezeni závazku veřejné služby, které mají
dopad na rozsah zpřístupňovaných údajů podle této Smlouvy, jakož i ukončení ucinnosti kterékoli ztěchto smluv o
veřejných službach.

5. Dolčený objednatel je povinen zajistit, aby informacím zpřístupněným podle odstavce 3 tohoto článku poskytl
odpovídající ochranu a aby s nim byly seznameny pouze osoby, které je potřebují pro výkon své práce. Tímto
ustanovením není dotčeno vymezeni obchodniho tajemství dopravcu ve smyslu 5 504 občanského zákoníku a zajištění
jejich ochrany dle podmínek smluv o veřejných službach v přepravě cestujících uzavřených mezi dopravci a uotceným
objednatelem.

o. Vpřípadě žadosti Dotčeného objednatele mohou být informace podle odstavce 3 tohoto článku zpřístupněny
iol'gan'lzátoru veřejných služeb, bylrli uotceným objednatelem zřízen podle 9 5 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o
veřejných službach vpřepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Pravidla pro
nakládání s poskytnutými daty podle této Smlouvy platí pro organizátora veřejných služeb obdobně. Za řadné plnění
těchto povinnosti odpovida v plném rozsahu 0otěený objednatel.

ČLÁNEK 3
SMLUVNÍ PoKuTv

1. Smluvní strany se dohodly, že případná porušení této Smlouvy budou řesit přednostně smirnou cestou.
z. Spravce SJT je povinen zaplatit 0otcenému objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,7 Kč za každý zapoěatý den prodlení

se splněním své povinnosti zpřístupnit zavazné Vyuětova'ni a vypořadanívymezeně v clanku 2 odst. 3 této Smlouvy.
3. Dolčený objednatel je povinen zaplatit Spravci SJT smluvní pokutu ve výš'l 1 000,7 Kč za každý zapocatý den prodlení se

splněním své povinnosti oznamit změny vymezeni zavazku veřejné služby podle článku 2 odst. 4 této Smlouvy.
4. v případě zjistěných nedostatku a o možnosti případného uložení smluvní pokuty podle tohoto cla'nku se Smluvní

strana, která nedostatek zjistila, zavazuje informovat druhou Smluvní stranu nejpozději do 15 dní od zjištění zavady.
Druhá smluvní strana je oprávněna se ktakověmu oznameni vyj tve lhůtě 7 dnů od doručení tohoto oznamení.
Smluvní strana, která nedostatek zjistila, toto písemné vyjadření zhodnotí a rozhodne, zda jsou splněny důvody pro
uplatnění smluvní pokuty a o tomto rozhodnutí písemně informuje druhou Smluvní stranu. Smluvní pokuta je splatná
do třiceti kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty druhé Smluvní straně.
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5. Uplatnění práva na smluvní pokutu nevylučuje právo Smluvní strany domáhat se náhrady škody nebo jiné újmy
za nesplnění smluvních povinností druhou Smluvní stranou.

ČLÁNEK 4
UKONČENÍ SMLOUVY

1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

2. Obě Smluvní strany jsou oprávněny ukončit tuto Smlouvu výpovědí nebo dohodou obou Smluvních stran.

3. Výpověď musí mít písemnou formu a musí být doručena druhé Smluvní straně. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a počíná
běžet po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

ČLÁNEK 5
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Vyžadují-li to však právní
předpisy, odchylně od předchozí věty nabývá tato Smlouva účinnosti zveřejněním v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Správce SJT se zavazuje v takovém případě zajistit uveřejnění této
Smlouvy v registru smluv v termínu třiceti dnů od jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž Smluvní strany obdrží její elektronický originál.

3. Nedílnou součástí Smlouvy je příloha „Pravidla pro vyúčtování v rámci SJT“.

4. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů:

K uzavření této Smlouvy má Objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 66/4883 ze dne 24.4.2023.

V Praze dne ________________________ V ___________ dne ____________________

………………………………...........................

za Správce SJT za Dotčeného objednatele

Ing. Jan Paroubek, pověřen řízením prof. Ing. Ivo Vondrák CSc., hejtman kraje
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s Uplatnění práva na smluvní ookulu nevylucule oravo Smluvní strany domáhat se náhrady škody nebo jiné u'lmy
za nesplněnísmluvních povinností druhou Smluvnlslranou.

ČLÁNEK A
UKONČENÍSMLDUVV

1 Tam Smlouva JE uzavřena na dobu neurčltou.
z Obě Smluvní strany jsou oprávněny ukončlt (uto Smlouvu výpovědl' nebo donodou obou Smluvnlcn stran.
; Výpověďmusl' ml! písemnou formu a musí být doručena druhéSmluvníslraně Výpovědnl' lnma oním měsl'cea počl'ná

běžel po doručenl' výpovědl druhé Smluvní srrane.

ČLÁNEK s
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1 Tato Smlouva nabývá platnostl a účlnnosll dnem lelího podpisu oběma Smluvnlmr slranamr. Vyžadují-ll to však právní
předplsy, odchylně od předchozí věty nabývá tata Smlouva účlnnustl zveřeln'nl'm v reglstru smluv podle zákona č
340/2015 Sb., ozvlášlních podmínkách účlnnostl některýchsmluv, uveřejňová ěchto smluva o íeglstru smluv (lákon
o reglstru smluv), ve znění pozdélslch předplsů. Správce SlT se zavazuje v takovém přlpadé zajistl't uvereméní této
Smlouvy v regislru smluv v termínu třicetl dnů od jejího podplsu oběma Smluvnl'ml stranaml

1 Tato Smlouva jE vyhntovena v elektronlcké podobě, přlčemž Smluvní strany ubdržl' jen elektronlcký orlglnál.
3 Neollnou součásti Smlouvy je příloha „Pravldla pro vyúčtovárll' v lámcl sn"
4 Doložka platností oravnlno jednání dle 5 za zákona č. 129/1000 sb, o krall'ch lkralske' Iřílenl), ve zněnl' pozdějších

předpisů

K uzavrenl této Smlouvy má Objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením E. 66/4883 le dne ZAAJDZS.

V Praze dne V dne

za Spravce sn za Dotčeného obledrlatele
lng Jan Paroubek, pověřen řízením prof. Ing. Ivo Vondrák CSC., hejtman kraje
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PRAVIDLA PRO VYÚČTOVÁNÍ V RÁMCI SJT 
 

ČLÁNEK 1  
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Tato příloha v návaznosti na ustanovení čl. 11 Smlouvy stanoví pravidla pro řešení vzájemných závazků a pohledávek 
mezi Uživateli SJT.  

2. Vzájemné závazky a pohledávky jsou definovány v čl. 2 této přílohy, jejich výše je stanovena na základě závazného 
„Vyúčtování“,  výpočetní operace, prostřednictvím které Správce SJT v pravidelných termínech vyčíslí a Účastníkům SJT 
sdělí výši závazků a pohledávek v určitém vyúčtovacím období. 

3. Salda závazků a pohledávek jsou mezi Účastníky SJT rozdělována prostřednictvím platební operace „Vypořádání“. 

4. Do Vyúčtování a Vypořádání vstupují transakce evidované v Informačním systému SJT spojené s prodejem a vracením 
Přepravních dokladů SJT, jejich přiřazením na jednotlivé dopravní služby způsobem vymezeným v Příloze č. 4, jakož i 
Podíl na společném dluhu Zúčastněných dopravců, plynoucí z uplatněných práv Cestujících z Přepravních smluv SJT. 

5. Přirážky za porušení smluvních přepravních podmínek Přistupujícího dopravce jsou příjmem Přistupujícího dopravce, a 
proto nejsou předmětem Vyúčtování ani Vypořádání. 

 

ČLÁNEK 2  
PŘEDMĚT VYÚČTOVÁNÍ A VYPOŘÁDÁNÍ 

1. Předmětem Vyúčtování a následného Vypořádání jsou  

a) výnosy z prodeje Přepravních dokladů SJT, které představují závazek Přistupujícího dopravce vůči Správci SJT, 

b) částka označovaná jako „Podíl na jízdném“, skládající se z:  

• prodejní sazby vymezené v čl. 3 této přílohy a 
• částky za uskutečněnou přepravu, vymezené v čl. 4 této přílohy; 

přičemž Podíl na jízdném představuje pohledávku Přistupujícího dopravce vůči Správci SJT; 

c) částka za vrácené nevyužité Přepravní doklady SJT podle čl. 11 a poměrné části jízdného podle čl. 13 Přílohy č. 1, 
a to 

• v aktuálním vyúčtovacím období bez vlivu na výši Podílu na jízdném a následného odvodu DPH a/nebo 
• v předcházejících vyúčtovacích obdobích; přičemž v takových případech vystaví Správce SJT Přistupujícímu 

dopravci samostatné Vyúčtování vrácených Přepravních dokladů SJT z minulých období tak, aby Přistupující 
dopravce mohl vystavit opravný daňový doklad; 

částka za vrácené nevyužité Přepravní doklady SJT představuje pohledávku Přistupujícího dopravce vůči Správci 
SJT; v obou výše uvedených případech bude dle konkrétní situace vyúčtována samostatně výše nákladů vrácení 
Přepravního dokladu SJT podle čl. 11 odst. 4 Přílohy č. 1, jakož i vrácení celé zaplacené ceny dle čl. 11 odst. 5 
Přílohy č. 1; 

d) podíl na společném dluhu, definovaný v čl. 5 této přílohy, představující závazek Přistupujícího dopravce vůči 
Správci SJT. 

2. Ostatní výnosy a náklady Přistupujícího dopravce, jako  

a) výnosy z prodeje Rezervačních dokladů a 
b) uplatněná práva Cestujících z Přepravní smlouvy SJT, došlo-li k jejich vzniku bezprostředně jednáním Přistupujícího 

dopravce podle čl. 14 odst. 2 Přílohy č. 1 a nejsou tedy předmětem společného dluhu Zúčastněných dopravců 
podle čl. 5 této přílohy, 

se na ostatní Účastníky SJT nerozúčtovávají. 

 

ČLÁNEK 3  
PRODEJNÍ SAZBA 

1. „Prodejní sazba“ je část Podílu na jízdném, která náleží Účastníku SJT jako odměna za prodej Přepravních dokladů SJT, 
který Účastník SJT uskutečnil prostřednictvím svého obchodního místa a je stanovena jako procentní podíl z hodnoty 
prodaného Jízdního dokladu SJT nebo Doplatkového dokladu bez DPH podle způsobu prodeje na základě níže uvedené 
tabulky: 

Pravidla pro vyúčtování v rámci SJT 

Stránka 1 z 11 

 

PRAVIDLA PRO VYÚČTOVÁNÍ V RÁMCI SJT 
 

ČLÁNEK 1  
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Tato příloha v návaznosti na ustanovení čl. 11 Smlouvy stanoví pravidla pro řešení vzájemných závazků a pohledávek 
mezi Uživateli SJT.  

2. Vzájemné závazky a pohledávky jsou definovány v čl. 2 této přílohy, jejich výše je stanovena na základě závazného 
„Vyúčtování“,  výpočetní operace, prostřednictvím které Správce SJT v pravidelných termínech vyčíslí a Účastníkům SJT 
sdělí výši závazků a pohledávek v určitém vyúčtovacím období. 

3. Salda závazků a pohledávek jsou mezi Účastníky SJT rozdělována prostřednictvím platební operace „Vypořádání“. 

4. Do Vyúčtování a Vypořádání vstupují transakce evidované v Informačním systému SJT spojené s prodejem a vracením 
Přepravních dokladů SJT, jejich přiřazením na jednotlivé dopravní služby způsobem vymezeným v Příloze č. 4, jakož i 
Podíl na společném dluhu Zúčastněných dopravců, plynoucí z uplatněných práv Cestujících z Přepravních smluv SJT. 

5. Přirážky za porušení smluvních přepravních podmínek Přistupujícího dopravce jsou příjmem Přistupujícího dopravce, a 
proto nejsou předmětem Vyúčtování ani Vypořádání. 

 

ČLÁNEK 2  
PŘEDMĚT VYÚČTOVÁNÍ A VYPOŘÁDÁNÍ 

1. Předmětem Vyúčtování a následného Vypořádání jsou  

a) výnosy z prodeje Přepravních dokladů SJT, které představují závazek Přistupujícího dopravce vůči Správci SJT, 

b) částka označovaná jako „Podíl na jízdném“, skládající se z:  

• prodejní sazby vymezené v čl. 3 této přílohy a 
• částky za uskutečněnou přepravu, vymezené v čl. 4 této přílohy; 

přičemž Podíl na jízdném představuje pohledávku Přistupujícího dopravce vůči Správci SJT; 

c) částka za vrácené nevyužité Přepravní doklady SJT podle čl. 11 a poměrné části jízdného podle čl. 13 Přílohy č. 1, 
a to 

• v aktuálním vyúčtovacím období bez vlivu na výši Podílu na jízdném a následného odvodu DPH a/nebo 
• v předcházejících vyúčtovacích obdobích; přičemž v takových případech vystaví Správce SJT Přistupujícímu 

dopravci samostatné Vyúčtování vrácených Přepravních dokladů SJT z minulých období tak, aby Přistupující 
dopravce mohl vystavit opravný daňový doklad; 

částka za vrácené nevyužité Přepravní doklady SJT představuje pohledávku Přistupujícího dopravce vůči Správci 
SJT; v obou výše uvedených případech bude dle konkrétní situace vyúčtována samostatně výše nákladů vrácení 
Přepravního dokladu SJT podle čl. 11 odst. 4 Přílohy č. 1, jakož i vrácení celé zaplacené ceny dle čl. 11 odst. 5 
Přílohy č. 1; 

d) podíl na společném dluhu, definovaný v čl. 5 této přílohy, představující závazek Přistupujícího dopravce vůči 
Správci SJT. 

2. Ostatní výnosy a náklady Přistupujícího dopravce, jako  

a) výnosy z prodeje Rezervačních dokladů a 
b) uplatněná práva Cestujících z Přepravní smlouvy SJT, došlo-li k jejich vzniku bezprostředně jednáním Přistupujícího 

dopravce podle čl. 14 odst. 2 Přílohy č. 1 a nejsou tedy předmětem společného dluhu Zúčastněných dopravců 
podle čl. 5 této přílohy, 

se na ostatní Účastníky SJT nerozúčtovávají. 

 

ČLÁNEK 3  
PRODEJNÍ SAZBA 

1. „Prodejní sazba“ je část Podílu na jízdném, která náleží Účastníku SJT jako odměna za prodej Přepravních dokladů SJT, 
který Účastník SJT uskutečnil prostřednictvím svého obchodního místa a je stanovena jako procentní podíl z hodnoty 
prodaného Jízdního dokladu SJT nebo Doplatkového dokladu bez DPH podle způsobu prodeje na základě níže uvedené 
tabulky: 

Pravidla pro vyúčtování v rámci SJT

PRAVIDLA PRO VYÚČTOVÁNÍ V RÁMCI sn

ČLÁNEK 1
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Tato příloha v návaznosti na ustanovení čl, 11 Smlouvy stanoví pravidla pro řešenívzájemných závazkú a pohledávek
mezí Uživateli SJT.
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sdělí výši závazkú a pohledávek v určítěm vyúčtovacím období.
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. v aktuálním vyú ovacím období bez vlivu na vy Podílu na jízdněm a následněho odvodu DPH a/neho
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Spráycl sn.

z. oštatnívýnosy a náklady Přistupujícího dopravce, jako
aj výnosyz prodeje Rezervačních dokladú a
hl uplatněná práva Cestujících z Přepravnísmlouvy sn, došlorli k jejich vzniku pezprostředně jednáním Přistupujícího
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podle čl. 5 této přílohy,

se na ostatní Účastníky sn nerozúčtovávají,

ČLÁNEK ;
PRODEJNÍSAZBA

1. „Prodejnísazba“ je část Podílu na jízdněm, která náleží Účastníku SJT jako odměna za prodej Přepravních dokladú sn,
který Účastník SJT uskutečnil prostřednictvím svého obchodního místa a je stanovena jako procentní podíl z hodnoty
prodaneho Jízdního dokladu 511 nebo Doplatkověho dokladu bez DPH podle způsobu prodeje na základě níže uvedené
tabulky:
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Druh jízdního dokladu SJT Prodej vzdáleným přístupem nebo 
ve Výdejně jízdních dokladů bez 

osobní obsluhy 

Prodej ve Výdejně jízdních dokladů 
s osobní obsluhou nebo v dopravní 

službě 

Jízdní doklad pro jednotlivou jízdu 3 %  7 % 

Síťový jízdní doklad 1 % 1 %  

Traťový jízdní doklad 1 %  1 %  

Zónový jízdní doklad ------ ------ 

2. Vypočtená částka Prodejní sazby dle výše uvedené tabulky je bez DPH. 

3. Vzdáleným přístupem se rozumí Portál cestujícího, e-shop, nebo mobilní aplikace Přistupujícího dopravce, napojené 
systémovým datovým rozhraním na Informační systém SJT.  

4. Výdejna jízdních dokladů je vymezena v čl. 2 odst. 18 a 19 Přílohy č. 1. 

5. U Doplatkových dokladů je Prodejní sazba procentně shodná jako u Jízdních dokladů SJT, ke kterým byly Doplatkové 
doklady vydány. 

6. Za prodej Rezervačních dokladů, se Prodejní sazba Přistupujícímu dopravci nepřiznává. 

7. Výše prodejní sazby Přepravních dokladů SJT se zaokrouhluje aritmeticky na celé haléře. 

8. V souvislosti s plněním své povinnosti v rámci čl. 3 odst. 2 Smlouvy se Přistupující dopravce zavazuje stanovit a Správci 
SJT písemně sdělit koeficienty, na základě kterých se přidělí výnos z Prodejní sazby na jednotlivé Provozní soubory 
dopravních služeb z Výdejny jízdních dokladů, která obsluhuje více Provozních souborů dopravních služeb Přistupujícího 
dopravce. Součet těchto koeficientů za jednu Výdejnu jízdních dokladů musí být roven jedné. 

9. Nesdělí-li Přistupující dopravce Správci SJT koeficienty dle předchozího odstavce, stanoví jejich výši Správce SJT na 
základě průměrného počtu zastavení dopravních služeb Přistupujícího dopravce obsluhovaných příslušnou Výdejnou 
jízdních dokladů ve stanici, kde je Výdejna jízdních dokladů umístěna. 

 

ČLÁNEK 4  
ČÁSTKA ZA USKUTEČNĚNOU PŘEPRAVU 

1. „Částka za uskutečněnou přepravu“ je rozdíl hodnoty Jízdního dokladu SJT (případně Doplatkového dokladu, který byl 
k Jízdnímu dokladu SJT vydán) bez DPH a výše Prodejní sazby definované v čl. 3 této přílohy. 

2. Podíl z Částky za uskutečněnou přepravu je podle tarifní vzdálenosti pojížděného úseku Dopravní sítě SJT přiřazen 
jednotlivým dopravním službám, které se na přepravě Cestujícího podílely, a to v souladu s pravidly, vymezenými 
v Příloze č. 4. 

3. Podíl z Částky za uskutečněnou přepravu přiřazený k dopravní službě dle předchozího odstavce je v rámci Vyúčtování 
přidělen příslušnému Provoznímu souboru Přistupujícího dopravce. 

 

ČLÁNEK 5  
PODÍL NA SPOLEČNÉM DLUHU 

1. Vlastník SJT se zavazuje na základě Informací, předaných do Informačního systému SJT, vymezit v rámci Vyúčtování 
návrh plnění, která vznikají uplatněním práva Cestujících z Přepravních smluv SJT podle čl. 14 odst. 1 Přílohy č. 1 a tím 
stanovit „Podíl na společném dluhu“ pro Přistupujícího dopravce, který je pro Přistupujícího dopravce závazkem, který 
vstupuje do Vypořádání. 

2. Společný dluh Zúčastněných dopravců vzniká uplatněním práv Cestujících vzniklých z Přepravních smluv SJT, za které 
Zúčastnění dopravci ručí společně a nerozdílně v souladu s ustanovením čl. 14 odst. 1 Přílohy č. 1. 

3. K vyřízení uplatněného práva Cestujícího z Přepravní smlouvy SJT je příslušný ten Účastník SJT, který Přepravní doklad 
SJT prodal. Je-li prodejcem Přepravního dokladu SJT Přistupující dopravce, zavazuje se právo Cestujícího vyřídit 
ve lhůtách, které stanoví právní předpisy a smluvní přepravní podmínky. 

4. Vlastník SJT stanoví, že podíl Přistupujícího dopravce na společném dluhu bude určen stejným poměrem, jako byl jeho 
Podíl na jízdném z Přepravního dokladu SJT, na základě kterého byla uzavřena Přepravní smlouva SJT. 

5. Vlastník SJT stanoví dle věcné povahy události postup odlišný od předchozího odstavce, pokud došlo ke vzniku práva 
Cestujícího podle čl. 13 odst. 5 Přílohy č. 1. 
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pravídla pro vyůčtovaní v rámci sn

Druh iíxdnůln duklidu SIT Prodej vzdáleným přístupem nebo
ve výdejně jlxdních dokladů bez : osobní uhsluhnu nebo v dopravní

osobní obsluhy službě
lízdnídoklad projednotlívou jízdu 3% 7%

sítový jízdnídoklad 1 % 1 %
Traťový jízdní doklad 1 % 1 %
zenový jízdní doklad 777777 „_

výpočtena častka prodejní sazby dle výše uvedené tabulky je bez DPH.
Vzdaleným přístupem se rozumí porta'l cestujícího, eashcp, nebo mobilní aplíkace přístupujícího dopravce, napojené
systémovým datovým rozhraním na lníormačnísystém sn.
Výdejna jízdních dokladů je vymezena v čl. 2 odst. 18 a 19 přílohy č. 1.
u Doplatkových dokladů je prodejní sazba procentně shodna jako u Jl'zdních dokladů sn, ke kterým byly Doplalkuvé
doklady vydaný.
Za prodej Rezervačních dokladů, se prodejní sazba přístupůjícímu dopravci nepřiznává.
Výše prodejní sazby přepravních dokladů sn se zaokrouhluje aritmetický na celé haléře.
v souvislosti s plněním své povinnosti v ramci čl. 3 odst. 2 Smlouvy se přistupující dopravce zavazuje stanovit a Správcl'
sn písemné sdělít koef enty, na základě kterých se příd výnos z prodejní sazby na jednotlivé provozní soubory
dopravních sluzeb z Výdejny jízdních dokladů, ktera obsluhuje více provozních souborů dopravních sluzeb přistupujícího
dopravce. Součet těchto koeficientů za jednu Výdejnu jízdních dokladů musí být roven jedné.
Nesdělířli přjstupujíci dopravce Správci sn koeíícjenty dle předchozího odstavce, stanoví jejich výší Správce sn na
zaklade průměrného počtu zastaveni dopravních sluzeb Přislupu" ího dopravce obsluhovaných prlslušncu Výdejnou
jízdních dokladů ve stanicí, kde je Výdejna jízdních dokladů umístěna.

ČLÁNEK 4
ČÁSTKA ZA USKUTEČNĚNOU PŘEPRAVU

„ČáStka za uskutečněnou přepravu" je rozdíl hodnoty íizdního dokladu sn (případně Doplatkovéhc dokladu, který byl
k íízdnímu dokladu sn vyda'nl bez Dph a výše prodejní sazby defínovaně v čl. 3 této přílohy.
podíl z Částky za uskutečněnou přepravu je podle tariínl' vzdalenosti p ěného ůseku Dopravní síté sn přjřazen
jednotlivým dopravním sluzbam, které se na přepravě Cestujícl'ho podílely, a to v souladu s pravídly, vymezenými
v příloze č. 4.
podíl z častky za uskutečněnou přepravu přiřazený k dopravní službě dle předchozího odstavce je v ramcí výučtovaní
přídělen příslušnému provoznímu souboru přistupujícího dopravce.

ČLÁNEK 5
PODÍL NA SPOLEČNÉM DLUHU

vlastník SJT se zavazuje na základě lnformací, předaných do lníormačního systému SIT, vymezit v ramci Vyúčtování
navrh plně í, které vznikají uplatněním prava Cestuj ích z přepravních smluv sn podle čl. 14 odst. 1 přílohy č. 1 a tím
stanowt „Podíl na polečném dluhu" pro přistupujícího dopravce, který je pro přistupujícího dopravce závazkem, který
vstupuje do výpoř a'ní.
Společný dluh zučastnéných dopravců vznika uplatněním prav Cestujícich vzniklých z přepravních smluv sn, za které
zučastnéní dopravci ruci společně a nerozdílně v souladu s ustanovením čl. 14 odst. 1 přílohy č. 1.
k vyřízení uplatnéného prava Cestujícího z přepravní smlouvy sn je příslušný ten účastník sn, který přepravní doklad
sn prodal. Jesli prodejcem přepravního dokladu sn přistupující dopravce, zavazuje se pravo Cestujícího yýřidit
ve lhůtach, které stanoví pravní předpjsy a smluvní přepravní podmínky.
vlastník sn stanoví, Že podíl přístupujícího dopravce na společném dluhu bude určen stejným poměrem, jako byl jeho
podíl na jízdném z přepravního dokladu sn, na základě kterého byla uzavřena přepravní smlouva sn.
vlastník sn stanoví dle vécné povahy uda'lostí postup odlíšný od předchozího odstavce, pokud došlo ke vzníků prava
Cestujícího podle čl. 13 odst. 5 Přílohy č.1.
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ČLÁNEK 6  
PROVEDENÍ VYÚČTOVÁNÍ A VYPOŘÁDÁNÍ 

1. Přistupující dopravce přijímá finanční prostředky za prodej Přepravních dokladů SJT jménem Správce SJT na svůj účet, a 
nese Podíl na společném dluhu jako své závazky vůči Správci SJT; tzn. že v rámci své účetní evidence zaznamenává tyto 
účetní operace na rozvahovém případně vrací přijaté finanční prostředky za nevyužité 
Přepravní doklady SJT a v rámci své účetní evidence zaznamenává tyto účetní operace na rozvahovém

2. Přijaté prostředky za prodej Přepravních dokladů SJT jsou příjmem Správce SJT za zajištění služby osobní přepravy 
v hromadné dopravě. V souladu s § 20a odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů Správci SJT jako příjemci úplaty vzniká povinnost přiznat daň z přidané hodnoty z přijaté částky ke dni přijetí 
úplaty. 

3. Na základě údajů, které jsou Smluvní strany povinny ve Smlouvou stanovených lhůtách předávat do Informačního 
systému SJT, zpracuje Správce SJT Vyúčtování, jehož vzor je uveden v Příloze 5a. Veškeré finanční informace, které 
budou jeho součástí, se zaokrouhlují aritmeticky na dvě desetinná místa. 

4. Správce SJT provádí každý kalendářní den informativní (předběžné) vyúčtování, přičemž vyúčtovacím obdobím je 
předchozí kalendářní den. 

5. Správce SJT provádí každý kalendářní měsíc závazné Vyúčtování, jehož vyúčtovacím obdobím je předchozí kalendářní 
měsíc, přičemž do vyúčtování budou zařazeny všechny Přepravní doklady SJT projeté v rámci vyúčtovacího období. 

6. Vyúčtování bude Správcem SJT zpracováno jak pro každý Provozní soubor dopravních služeb oznámených Správci SJT v 
souladu s čl. 3 odst. 2 Smlouvy, tak za Přistupujícího dopravce celkem. 

7. Vlastník SJT prostřednictvím Správce SJT zpřístupní Přistupujícímu dopravci závazné Vyúčtování v elektronické formě 
bezodkladně po jeho vypracování, nejpozději však do deseti (10) kalendářních dní dní následujících po konci 
vyúčtovacího období. 

8. Vyúčtování bude Přistupujícímu dopravci zpřístupněno na Webovém administračním rozhraní SJT a bude obsahovat 
všechny relevantní informace k Předmětu vyúčtování dle čl. 2 této přílohy za uplynulá vyúčtovací období. 

9. Detail jednotlivých složek Vyúčtování bude zahrnovat údaje o jednotlivých Přepravních dokladech SJT, jejich druzích, 
záznamy o jejich Validaci a způsobu přiřazení na jednotlivé úseky dopravních služeb v členění podle smluv s objednateli 
a Provozních souborech dopravních služeb. Tento detail umožní Přistupujícímu dopravci provádění případné kontroly 
Vyúčtování a následné další zpracování. 

10. Závěrem Vyúčtování závazného charakteru bude celková částka předmětu Vypořádání v Kč jako saldo závazků 
Přistupujícího dopravce vzniklých z prodeje Přepravních dokladů SJT a pohledávek Přistupujícího dopravce vzniklých na 
základě fakturace Podílu na jízdném. Ve Vyúčtování bude Správcem SJT poskytnuta informace o způsobu vyrovnání 
předmětu Vypořádání v souladu s podmínkami stanovenými touto Smlouvou. 

11. Pokud Přistupující dopravce nesouhlasí s Vyúčtováním z důvodů domnělých vad ve Vyúčtování, vyrozumí o tom 
elektronicky Správce SJT bezodkladně po jejich zjištění, avšak nejpozději do sedmi (7) pracovních dnů ode dne 
zpřístupnění Vyúčtování, jinak jeho právo vytknout vady Vyúčtování zaniká. Domnělé vady Vyúčtování je Přistupující 
dopravce povinen doložit souborem doplňujících nebo zpřesňujících údajů dle odst. 15 tohoto článku spolu s vlastním 
návrhem korekcí jejich použití ve Vyúčtování. 

12. Při vytýkání vad Vyúčtování a vyřizování těchto výtek se Účastníci SJT zavazují spolu vzájemně komunikovat a počínat si 
tak, aby v souvislosti s posuzováním oprávněnosti vytčených vad nevznikaly zbytečné spory a nedůvodné náklady. 

13. Správce SJT je povinen posoudit namítané vady Vyúčtování podle odstavce 6 s ohledem na odstavec 11 tohoto článku 
a vyrozumět elektronicky Přistupujícího dopravce o svých závěrech o oprávněnosti vad Vyúčtování nejpozději do 
čtrnácti (14) dní ode dne vytčení vad Vyúčtování ze strany Přistupujícího dopravce. Pokud Správce SJT 

a) nedojde k závěru, že byly vady vytčeny oprávněně, k vyrozumění o závěrech o oprávněnosti vytýkaných vad připojí 
odůvodnění, z jakého důvodu Správce SJT nedošel k závěru o oprávněnosti vytýkaných vad, nebo 

b) dojde k závěru, že byly vady vytčeny oprávněně, vady Vyúčtování bezodkladně odstraní a zpřístupní Přistupujícímu 
dopravci a všem případně dotčeným Zúčastněným dopravcům opravná Vyúčtování tak, aby Přistupující dopravce 
a dotčení Zúčastnění dopravci mohli podloženě vystavit opravné daňové doklady; Správce SJT provede následné 
opravné finanční vyrovnání závazků a pohledávek na základě uznaných vad Vyúčtování a vystavených opravných 
daňových dokladů v nejbližším možném následujícím termínu závazného Vyúčtování a Vypořádání. 

14. Proti tomuto vyrozumění lze podat námitky k Vlastníkovi SJT do pěti (5) kalendářních dní. O těchto námitkách rozhodne 
Vlastník SJT do pěti (5) kalendářních dní a jeho vyjádření je závazné. Podání námitek nemá odkladný účinek. 

15. K námitkám proti Vyúčtování dle odst. 11 tohoto článku předloží Přistupující dopravce seznam 
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ČLÁNEK 6  
PROVEDENÍ VYÚČTOVÁNÍ A VYPOŘÁDÁNÍ 

1. Přistupující dopravce přijímá finanční prostředky za prodej Přepravních dokladů SJT jménem Správce SJT na svůj účet, a 
nese Podíl na společném dluhu jako své závazky vůči Správci SJT; tzn. že v rámci své účetní evidence zaznamenává tyto 
účetní operace na rozvahovém případně vrací přijaté finanční prostředky za nevyužité 
Přepravní doklady SJT a v rámci své účetní evidence zaznamenává tyto účetní operace na rozvahovém

2. Přijaté prostředky za prodej Přepravních dokladů SJT jsou příjmem Správce SJT za zajištění služby osobní přepravy 
v hromadné dopravě. V souladu s § 20a odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů Správci SJT jako příjemci úplaty vzniká povinnost přiznat daň z přidané hodnoty z přijaté částky ke dni přijetí 
úplaty. 

3. Na základě údajů, které jsou Smluvní strany povinny ve Smlouvou stanovených lhůtách předávat do Informačního 
systému SJT, zpracuje Správce SJT Vyúčtování, jehož vzor je uveden v Příloze 5a. Veškeré finanční informace, které 
budou jeho součástí, se zaokrouhlují aritmeticky na dvě desetinná místa. 

4. Správce SJT provádí každý kalendářní den informativní (předběžné) vyúčtování, přičemž vyúčtovacím obdobím je 
předchozí kalendářní den. 

5. Správce SJT provádí každý kalendářní měsíc závazné Vyúčtování, jehož vyúčtovacím obdobím je předchozí kalendářní 
měsíc, přičemž do vyúčtování budou zařazeny všechny Přepravní doklady SJT projeté v rámci vyúčtovacího období. 

6. Vyúčtování bude Správcem SJT zpracováno jak pro každý Provozní soubor dopravních služeb oznámených Správci SJT v 
souladu s čl. 3 odst. 2 Smlouvy, tak za Přistupujícího dopravce celkem. 

7. Vlastník SJT prostřednictvím Správce SJT zpřístupní Přistupujícímu dopravci závazné Vyúčtování v elektronické formě 
bezodkladně po jeho vypracování, nejpozději však do deseti (10) kalendářních dní dní následujících po konci 
vyúčtovacího období. 

8. Vyúčtování bude Přistupujícímu dopravci zpřístupněno na Webovém administračním rozhraní SJT a bude obsahovat 
všechny relevantní informace k Předmětu vyúčtování dle čl. 2 této přílohy za uplynulá vyúčtovací období. 

9. Detail jednotlivých složek Vyúčtování bude zahrnovat údaje o jednotlivých Přepravních dokladech SJT, jejich druzích, 
záznamy o jejich Validaci a způsobu přiřazení na jednotlivé úseky dopravních služeb v členění podle smluv s objednateli 
a Provozních souborech dopravních služeb. Tento detail umožní Přistupujícímu dopravci provádění případné kontroly 
Vyúčtování a následné další zpracování. 

10. Závěrem Vyúčtování závazného charakteru bude celková částka předmětu Vypořádání v Kč jako saldo závazků 
Přistupujícího dopravce vzniklých z prodeje Přepravních dokladů SJT a pohledávek Přistupujícího dopravce vzniklých na 
základě fakturace Podílu na jízdném. Ve Vyúčtování bude Správcem SJT poskytnuta informace o způsobu vyrovnání 
předmětu Vypořádání v souladu s podmínkami stanovenými touto Smlouvou. 

11. Pokud Přistupující dopravce nesouhlasí s Vyúčtováním z důvodů domnělých vad ve Vyúčtování, vyrozumí o tom 
elektronicky Správce SJT bezodkladně po jejich zjištění, avšak nejpozději do sedmi (7) pracovních dnů ode dne 
zpřístupnění Vyúčtování, jinak jeho právo vytknout vady Vyúčtování zaniká. Domnělé vady Vyúčtování je Přistupující 
dopravce povinen doložit souborem doplňujících nebo zpřesňujících údajů dle odst. 15 tohoto článku spolu s vlastním 
návrhem korekcí jejich použití ve Vyúčtování. 

12. Při vytýkání vad Vyúčtování a vyřizování těchto výtek se Účastníci SJT zavazují spolu vzájemně komunikovat a počínat si 
tak, aby v souvislosti s posuzováním oprávněnosti vytčených vad nevznikaly zbytečné spory a nedůvodné náklady. 

13. Správce SJT je povinen posoudit namítané vady Vyúčtování podle odstavce 6 s ohledem na odstavec 11 tohoto článku 
a vyrozumět elektronicky Přistupujícího dopravce o svých závěrech o oprávněnosti vad Vyúčtování nejpozději do 
čtrnácti (14) dní ode dne vytčení vad Vyúčtování ze strany Přistupujícího dopravce. Pokud Správce SJT 

a) nedojde k závěru, že byly vady vytčeny oprávněně, k vyrozumění o závěrech o oprávněnosti vytýkaných vad připojí 
odůvodnění, z jakého důvodu Správce SJT nedošel k závěru o oprávněnosti vytýkaných vad, nebo 

b) dojde k závěru, že byly vady vytčeny oprávněně, vady Vyúčtování bezodkladně odstraní a zpřístupní Přistupujícímu 
dopravci a všem případně dotčeným Zúčastněným dopravcům opravná Vyúčtování tak, aby Přistupující dopravce 
a dotčení Zúčastnění dopravci mohli podloženě vystavit opravné daňové doklady; Správce SJT provede následné 
opravné finanční vyrovnání závazků a pohledávek na základě uznaných vad Vyúčtování a vystavených opravných 
daňových dokladů v nejbližším možném následujícím termínu závazného Vyúčtování a Vypořádání. 

14. Proti tomuto vyrozumění lze podat námitky k Vlastníkovi SJT do pěti (5) kalendářních dní. O těchto námitkách rozhodne 
Vlastník SJT do pěti (5) kalendářních dní a jeho vyjádření je závazné. Podání námitek nemá odkladný účinek. 

15. K námitkám proti Vyúčtování dle odst. 11 tohoto článku předloží Přistupující dopravce seznam 
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přistupující dopravce přijímá finanční prostředky za prodej přepravních dokládú sn jménem Správce SJT ná svúj čet, a
nese podíl na společném dluhu jako svě závazky vúči Správci SJT; tzn. že v rámci své účetní evidence zaznamenává tyto
účetní operace na rozvahovem padně vrací přijaté finanční prostředky za nevyužitě
PřepravnídckladySJTa v rámci sve ucetníevidencezaznamenává tyto účetnioperáce na rozvahove

přijatě prostředky za prodej přepravních dokladú sn jsou příjmem Správce SJT za zajištění služby osobní přepravy
v hromadně dopravě. V souladu s ; zoa odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozd h
předpisu Správci SJT jako příjemci úplaty vzniká povinnost přiznat dari z přidaně hodnoty z přijatě částky ke dni prijeti
úplaty,
Na základě údajú, která jsou Smluvní strany povinny ve Smlouvou stanovených lhútách předávat do informačního
systému SJT, zpracuje Správce SJT Vyúčtování, jehož vzor je uveden v příloze 5a. Veškeré finanční informace, která
budou jeho součástí, se zaokrouhlují aritmetický na dvě desetinná místa.
Správce sn provádí každý kalendá
předchozí kalendářní den.

i den informativní lpředbě nel vyúčtováni, přičemž vyúčtovacím obdobím je

Správce SJT provádí každý kalendářni měsíc závazně Vyúčtování, jehož vyúčtovacím obdobím je předchozí kalendářní
měsíc, přičemž do vyúčtování budou zařazeny všechny přepravní doklady SJT projete v rámci vyúčtovacího období.
Vyúčtování bude Správcem SJT zpracováno jak pro každý Provozní soubor dopravních služeb oznámených Správci SJT v
souladu s čl. 3 odst. 2 Smlouvy, tak za přistupujicího dopravce celkem.
Vlastník SJT prostřednictvím Správce SJT zpřístupní přistupujícímu dopravci závazně Vyúčtováni v elektronické formě
bezodkladně po jeho vypracování, nejpozději však do deseti lml kalendářních dní dní následujících po konci
vyúčtovacího období.
Vyúčtování bude přistupujícímu dopravci zpřístupněno na Webovem administračním rozhraní SJT a bude obsahovat
všechny relevantní informace k předmětu vyúčtování dle či. z této přilohy za uplynulá vyúčtovací období.
Detail jednotlivých složek Vyúčtování bude zahrnovat údaje o jednotlivých přepravních dokladech SJT, jejich druzích,
záznamy o jejich Validaci a zpusobu přiřazení na jednotlivě úseky dopravních služeb v členění podle smluv s objednateli
a provoznich souborech dopravních služep. Tento detail umožní přistupujícímu dopravci provádění případně kontroly
Vyúčtování a následně další zpracování.
Závěrem Vyúčtováni závazněho charakteru bude celková stká předmětu Vypo"dánl' v Kč ako saldo závazkú
přistupujicího dopravce vzniklých z prodeje přepravních dokladú SJTa pohledávek přistupujicího dopravce vzniklých na
základě fakturace podílu na jízdněm. Ve Vyúčtování bude Správcem SJT poskytnuta informace o zpúsobu vyrovnání
předmětu Vypořádání v souladu s podmínkami stanovenými touto Smlouvou.
pokud přistupujicí dopravce nesouhlasí s Vyúčtováním z dúvodú domnělých vad ve Vyúčtování, vyrozumí o tom
elektronicky Správce SJT bezodkladně po jejich zjištění, avšak nejpozději do sedmi 17) pracovních dnú ode dne
zpřístupně Vyúčtová inak jeho právo vytknout vady Vyúčtování zaniká. Domnělě vady Vy 'čtován 'e přistupující
dopravce povinen doložit souborem doplňujících nebo zpřesnujících údajú dle odst. 15 tohoto článku spolu s vlastním
návrhem korekc ch použití ve Vyúčtování.
při vytýkání vad Vyúčtování a vyřizovánítěchto výtek se účastnici SJT zavazujíspolu vzájemně komunikovat a počínat si
tak, aby v souvislosti s posuzováním oprávněnosti vytčených vad nevznikaly zbytečně spory a nedúvodně náklady.
Správce SJT je povinen posoudit namítane vady Vyúčtování podle odstavce 5 s ohledem na odstavec 11 tohoto článku
a vyrozumět elektronicky přistupujicího dopravce o svých závěrech o oprávněnosti vad Vyúčtování nejpozději do
čtrnácti 114) dní ode dne vytčenívád Vyúčtování ze strany přistupujicího dopravce. pokud Správce SJT
al nedojde k závěru, že pyly vady vytčeny oprávněně, k vyrozumění o závěrech o oprávněnosti vytýkaných vad připojí

odúvodnění, z jakého dúvodu Správce SJT nedošel k závěru o oprávněnosti vytýkaných vad, nebo
bl dojde kzávěru, že byly vady vytčeny oprávněně vadyVyúčtováníbezodkladně odstránía zpřístupní přistupujícímu

dopravci a všem p adně dotčeným žúčastněným dopravcúm opravná Vyúčtování tak, aby přistup dopravce
a dotčení žúčastnění dopravci mohli podloženě vystavit opravně daňové doklady; Správce SJT provede následně
opravne finanční vyrovnání závazkú a pohledávek na základě uznaných vad Vyúčtování a vystavených opravných
daňových dokladú v nejbližším možnem následujícim termínu závazněho Vyúčtování a Vypořádání.

proti tomuto vyrozumění lze podat námitky lastníkovi SJT do pěti (si kálend ích dní. o těchto námitkách rozhodne
Vlastník SJT do pěti 15) kalendářních dní a jeho vyjádření je závazně. podání námitek nemá odkladný účinek.
i< námitkám proti Vyúčtování dle odst. 11 tohoto článku předloží přistupující dopravce seznam
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a) identifikátorů přepravních dokladů SJT, jejichž Vyúčtování Přistupující dopravce rozporuje, 
b) identifikátorů prodaných přepravních dokladů SJT a výčtů Prodejních sazeb, které Přistupující dopravce prodal, a 

které byly dle názoru Přistupujícího dopravce vypočteny v rozporu s pravidly stanovenými v čl. 3 této přílohy, 
c) identifikátorů Výdejen jízdních dokladů vč. vyúčtovaných a rozporovaných hodnot koeficientů výdejen, na základě 

kterých byly dle názoru Přistupujícího dopravce přiřazeny Prodejní sazby na jednotlivé Přepravní soubory 
dopravních služeb Přistupujícího dopravce v rozporu s čl. 3 odst. 8 této přílohy, 

d) datových vět provedených Validací, které Přistupující dopravce provedl a které nebyly ve Vyúčtování zohledněny, 
nebo byly zařazeny v rozporu s Pravidly přiřazení definovanými v Příloze č. 4, 

e) identifikátorů přiřazených Přepravních dokladů SJT dopravním službám Přistupujícího dopravce nebo jiných 
Zúčastněných dopravců, které Přistupující dopravce považuje za provedené v rozporu s Pravidly přiřazení 
definovanými v Příloze č. 4. 

Reklamační řád bude v aktuální podobě zveřejněn Správcem SJT na Webovém administračním rozhraní, jednotlivé 
řešené reklamace budou Přistupujícím dopravcem a Správcem SJT řešeny prostřednictvím Rozhraní evidence 
požadavků, jehož popis je uveden v čl. 10 Přílohy  č. 3. 

16. Na základě závazného Vyúčtování Přistupující dopravce vystaví fakturu (daňový doklad) Správci SJT na částky v Kč 
zaokrouhlené aritmeticky na dvě desetinná místa, odpovídající součtu jeho nároků na Podíl na jízdném; fakturovaná 
částka je příjmem Přistupujícího dopravce a pohledávkou za Správcem SJT. K celkovým částkám odpovídajících Podílu 
na jízdném Správce SJT přičte a vykáže souhrnné pohledávky Přistupujícího dopravce z titulu vrácených dokladů a 
celkový Podíl na společném dluhu Přistupujícího dopravce za všechny jeho Provozní soubory dopravních služeb ve 
vyúčtovacím období. 

17. Jako datum uskutečněného zdanitelného plnění na faktuře vystavené dle předchozího odstavce uvede Přistupující 
dopravce poslední den měsíce, za který se vyúčtování provádí. 

18. Vystavenou fakturu Přistupující dopravce v rámci své účetní evidence zaznamená na výsledovkovém účtu 602 – Tržby 
z prodeje služeb a příslušné částky DPH pak na rozvahovém účtu 343 – Daň z přidané hodnoty.  

19. Tato fakturovaná částka je pohledávkou Přistupujícího dopravce za Správcem SJT a bude započtena vůči závazkům 
Přistupujícího dopravce k Správci SJT z titulu prodeje Přepravních dokladů SJT a Podílu na společném dluhu. 

20. Vystavenou fakturu Přistupující dopravce zašle pomocí e-mailového rozhraní definovaného Správcem SJT formou 
elektronické faktury ve formátu ISDOC, tj. Information System Document, který je určen pro posílání daňových dokladů. 
Druhou možností pak bude vyplnění údajů potřebných pro automatické zpracování ve Webovém administračním 
rozhraní SJT, doplněné o zaslání faktur ve formátu PDF. 

21. Všichni Účastnici SJT jsou povinni provádět Vypořádání na základě závazného Vyúčtování nejpozději tak, aby byl 
předmět Vypořádání připsán na bankovní účet určený Správcem SJT do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne doručení 
resp. zpřístupnění Vyúčtování. 
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d) datových vět provedených Validací, které Přistupující dopravce provedl a které nebyly ve Vyúčtování zohledněny, 
nebo byly zařazeny v rozporu s Pravidly přiřazení definovanými v Příloze č. 4, 

e) identifikátorů přiřazených Přepravních dokladů SJT dopravním službám Přistupujícího dopravce nebo jiných 
Zúčastněných dopravců, které Přistupující dopravce považuje za provedené v rozporu s Pravidly přiřazení 
definovanými v Příloze č. 4. 

Reklamační řád bude v aktuální podobě zveřejněn Správcem SJT na Webovém administračním rozhraní, jednotlivé 
řešené reklamace budou Přistupujícím dopravcem a Správcem SJT řešeny prostřednictvím Rozhraní evidence 
požadavků, jehož popis je uveden v čl. 10 Přílohy  č. 3. 

16. Na základě závazného Vyúčtování Přistupující dopravce vystaví fakturu (daňový doklad) Správci SJT na částky v Kč 
zaokrouhlené aritmeticky na dvě desetinná místa, odpovídající součtu jeho nároků na Podíl na jízdném; fakturovaná 
částka je příjmem Přistupujícího dopravce a pohledávkou za Správcem SJT. K celkovým částkám odpovídajících Podílu 
na jízdném Správce SJT přičte a vykáže souhrnné pohledávky Přistupujícího dopravce z titulu vrácených dokladů a 
celkový Podíl na společném dluhu Přistupujícího dopravce za všechny jeho Provozní soubory dopravních služeb ve 
vyúčtovacím období. 

17. Jako datum uskutečněného zdanitelného plnění na faktuře vystavené dle předchozího odstavce uvede Přistupující 
dopravce poslední den měsíce, za který se vyúčtování provádí. 

18. Vystavenou fakturu Přistupující dopravce v rámci své účetní evidence zaznamená na výsledovkovém účtu 602 – Tržby 
z prodeje služeb a příslušné částky DPH pak na rozvahovém účtu 343 – Daň z přidané hodnoty.  

19. Tato fakturovaná částka je pohledávkou Přistupujícího dopravce za Správcem SJT a bude započtena vůči závazkům 
Přistupujícího dopravce k Správci SJT z titulu prodeje Přepravních dokladů SJT a Podílu na společném dluhu. 

20. Vystavenou fakturu Přistupující dopravce zašle pomocí e-mailového rozhraní definovaného Správcem SJT formou 
elektronické faktury ve formátu ISDOC, tj. Information System Document, který je určen pro posílání daňových dokladů. 
Druhou možností pak bude vyplnění údajů potřebných pro automatické zpracování ve Webovém administračním 
rozhraní SJT, doplněné o zaslání faktur ve formátu PDF. 

21. Všichni Účastnici SJT jsou povinni provádět Vypořádání na základě závazného Vyúčtování nejpozději tak, aby byl 
předmět Vypořádání připsán na bankovní účet určený Správcem SJT do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne doručení 
resp. zpřístupnění Vyúčtování. 

16.

17.

18.

19.

ZO.

21.

pravidla pro vyúčtování v rámci SJT

aj identifikátorů přepravních dokladů SIT, jejichz Vyúčtování přistupující dopravce rozporuje,
b| identifikátorů prodaných přepravních dokladů SJT a výčtů prodejnich sazeb, které přistupující dopravce prodal, a

které byly dle názoru přistupujicího dopravce vypočteny v rozporu s pravidly stanovenými v čl. 3 této přílohy,
l:) identifikátorů Výdejen jízdních dokladů vč. vyúčtovaných a rozporovaných hodnot koeficientů výdejen, na základě

kterych byly dle nazoru „„ tupujícího dopravce přiřazeny prodejní sazby na jednotlivé přepravní soubory
dopravních služeb přistup ho dopravce v rozporu s čl. 3 odst. 8 této přílohy,

di datových vět provedených Validací, které P"islupující dopravce provedl a které nebyly ve Vyúčtování zohledněny,
nebo byly zařazeny v rozporu s pravidly přiřazení dennovanými v příloze č. 4,

ej identifikátorů přiřazených přepravních dokladů SJT dopravním službám přistupujícího dopravce nebo iných
zúčastněných dopravců, které přistupující dopravce považuje za provedené v rozporu s pravidly přiřazení
definovanými v příloze č.4.

Reklamační řád bude v aktuální podobě zve ěn Správcem si na Webověm administračním rozhraní, jednotlivé
řešené reklamace budou přistupujícím dopravcem a Správcem SJT řešeny prostřednictvím Rozhraní evidence
požadavků, jehoz popis je uveden v čl. 10 přílohy č. 3.
Na základě závazného Vyúčtování přistupující dopravce vystaví fakturu (daňový doklad) Správci SJT na částky v Kč
zaokrouhlené aritmetický na dvě desetinná místa, odpovídaj součtu jeho nároku na podíl na jízdném; fakturovaná
častka je příjmem přistup ho dopravce a pohledávkou za Správcem SJT K celkovým částkám odpovídajícich podílu
na jízdném Správce SJT p čte a vyká'e souhrnné pohledávky přistup ho dopravce z titulu vrácených dokladů a
celkový podíl na společném dluhu přistupujícího dopravce za všechny jeho provozní soubory dopravních služeb ve
vyúčtovacim období.
jako datum uskutečněného zdanitelného plnění na faktuře vystavené dle předchozího odstavce uvede přistupující
dopravce poslední den měsíce, za který se vyúčtování provádí.
Vystavenou fakturu přistupující dopravce v rámci své učetní evidence zaznamená na výsledovkovém účtu 502 - Tržby
z prodeje služeb a příslušné částky DPH pak na rozvahovém účtu 343 - Daň z přidané hodnoty.
Tato fakturovaná částka je pohledávkou přistupujícího dopravce za Správcem SJT a bude započtena vůči závazkům
přistupujícího dopravce k Správci SJT z titulu prodeje přepravních dokladů SJT a podílu na společném dluhu.
Vystavenou fakturu přistupuj 'dopravce zašle pomoci emailového rozhrani definovaného Správcem sn formou
elektronickéfakturyve formátu ISDOC t' information System Document, který je urče pro posílánídariových dokladů.
Druhou moznosti pak bude vyplně 'dajů potřebných pro automatické zpracová 've Webovém administračnim
rozhraní sn, doplněné o zaslání faktur ve formátu p.
Všichni učastnici SJT jsou povinni provádět Vypo dání na základě závazného Vyúčtování nejpozd tak, aby byl
předmět Vypořádání připsán na bankovní účet určenýSprávcem sn do patnácti usi kalendářních dnů ode dne doručení
resp. zpřístupnění Vyúčtování.
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Příloha č. 5a

Vzor vyúčtování závazného charakteru

ID dopravce: 1000001
Obchodní jméno dopravce: Dopravce 1
Začátek vyúčtovacího období: 01/01/2020 00:00
Konec účtovacího období: 31/01/2020 23:59
Název období: Období 1
Datum a čas zpracování vyúčtování: 01/02/2020 00:00
Datum a čas odeslání vyúčtování: 01/02/2020 00:01

Prodej přepravních dokladů

Přepravní doklady
ID Druh Nástupní stanice Místo určení Přes Tarifní vzdálenost (km) Platnost od Platnost do Výdejna Cena bez DPH DPH 10% Cena vč. DPH Výše sazby Sazba bez DPH DPH 10% Celkem s DPH Částka bez DPH DPH 10% Částka s DPH
1000001 Jízdní doklad pro jednotlivou jízdu jednosměrný Stanice 1 Stanice 9 Nádraží 4 730 01/01/2020 00:00 02/01/2020 00:00 3400001 909,09 90,91 1 000,00 7% 63,64 6,36 70,00 845,45 84,55 930,00
Celkem 909,09 90,91 1 000,00 63,64 6,36 70,00 845,45 84,55 930,00

Závazky z prodeje Přepravníh dokladů SJT celkem -909,09 -90,91 -1 000,00 

Pohledávky za Prodejní sazbu z prodeje Přepravních dokladů SJT 63,64 6,36 70,00

Prodejní sazba Částka za uskutečněnou přepravu k přiřazení
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Příloha č. 5a

Vzor vyúčtování závazného charakteru

ID dopravce: 1000001
Obchodní jméno dopravce: Dopravce 1
Začátek vyúčtovacího období: 01/01/2020 00:00
Konec účtovacího období: 31/01/2020 23:59
Název období: Období 1
Datum a čas zpracování vyúčtování: 01/02/2020 00:00
Datum a čas odeslání vyúčtování: 01/02/2020 00:01

Prodej přepravních dokladů

Přepravní doklady
ID Druh Nástupní stanice Místo určení Přes Tarifní vzdálenost (km) Platnost od Platnost do Výdejna Cena bez DPH DPH 10% Cena vč. DPH Výše sazby Sazba bez DPH DPH 10% Celkem s DPH Částka bez DPH DPH 10% Částka s DPH
1000001 Jízdní doklad pro jednotlivou jízdu jednosměrný Stanice 1 Stanice 9 Nádraží 4 730 01/01/2020 00:00 02/01/2020 00:00 3400001 909,09 90,91 1 000,00 7% 63,64 6,36 70,00 845,45 84,55 930,00
Celkem 909,09 90,91 1 000,00 63,64 6,36 70,00 845,45 84,55 930,00

Závazky z prodeje Přepravníh dokladů SJT celkem -909,09 -90,91 -1 000,00 

Pohledávky za Prodejní sazbu z prodeje Přepravních dokladů SJT 63,64 6,36 70,00

Prodejní sazba Částka za uskutečněnou přepravu k přiřazení

Příloha č. 53 : Vzor vyúčtování závazného charakteru
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Příloha č. 5a

Vzor vyúčtování závazného charakteru

ID dopravce: 1000001
Obchodní jméno dopravce: Dopravce 1
Začátek vyúčtovacího období: 01/01/2020 00:00
Konec účtovacího období: 31/01/2020 23:59
Název období: Období 1
Datum a čas zpracování vyúčtování: 01/02/2020 00:00
Datum a čas odeslání vyúčtování: 01/02/2020 00:01

Přiřazení přepravního dokladu

Přepravní doklad Druh Nástupní stanice Místo určení Přes Platnost od Platnost do Částka na km bez DPH Tarifní vzdálenost (km) Částka k přiřazení bez DPH Km přiřazeno Částka přiřazeno
1000001 Jízdní doklad pro jednotlivou jízdu jednosměrnýStanice 1 Stanice 9 Nádraží 4 01/01/2020 00:00 02/01/2020 00:00 1,158 730 845,45 340 393,77

Rekonstrukce trasy jízdního dokladu Přiřazení Zúčastnění dopravci Přistupující dopravce
Z Do Tarif. vzdálenost Dopravní služba Provozní soubor Odjezd Příjezd Podíl Způsob přiřazení Evidovaná validace Km přiřazené Částka bez DPH Km přiřazené Částka bez DPH

Stanice 1 Zastávka 2 64 32200034 760001 01/01/2020 10:06 01/01/2020 10:46 25% R 16 18,53
Stanice 1 Zastávka 2 42200067 760001 01/01/2020 10:36 01/01/2020 11:16 25% R 16 18,53
Stanice 1 Zastávka 2 21000100 21000100 01/01/2020 11:06 01/01/2020 11:46 25% R 16 18,53 16 18,53
Stanice 1 Zastávka 2 21000101 21000100 01/01/2020 11:36 01/01/2020 12:16 25% R 16 18,53 16 18,53

Zastávka 2 Stanice 3 87 21000102 21000100 01/01/2020 12:46 01/01/2020 13:35 100% V 87 100,76 87 100,76
Stanice 3 Nádraží 4 102 21000102 21000100 01/01/2020 13:36 01/01/2020 14:33 100% V 01/01/2020 13:42 102 118,13 102 118,13
Nádraží 4 Zastávka 5 68 21000102 21000100 01/01/2020 14:34 01/01/2020 14:56 100% V 68 78,75 68 78,75

Zastávka 5 Stanice 6 102 21000102 21000100 01/01/2020 14:57 01/01/2020 15:52 50% R 51 59,07 51 59,07
Zastávka 5 Stanice 6 98076555 145678 01/01/2020 15:57 01/01/2020 16:52 50% R 51 59,07

Stanice 6 Nádraží 7 79 89000678 980000 01/01/2020 16:56 01/01/2020 17:45 100% V 79 91,49
Nádraží 7 Zastávka 8 96 89000678 980000 01/01/2020 17:46 01/01/2020 18:46 100% V 01/01/2020 17:56 96 111,18

Zastávka 8 Stanice 9 132 89000678 980000 01/01/2020 19:48 01/01/2020 21:24 100% V 132 152,88
730 730 845,45 340 393,77

*)  R = Rekonstruktor

V = Validace
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Příloha č. 5a

Vzor vyúčtování závazného charakteru

ID dopravce: 1000001
Obchodní jméno dopravce: Dopravce 1
Začátek vyúčtovacího období: 01/01/2020 00:00
Konec účtovacího období: 31/01/2020 23:59
Název období: Období 1
Datum a čas zpracování vyúčtování: 01/02/2020 00:00
Datum a čas odeslání vyúčtování: 01/02/2020 00:01

Přiřazení přepravního dokladu

Přepravní doklad Druh Nástupní stanice Místo určení Přes Platnost od Platnost do Částka na km bez DPH Tarifní vzdálenost (km) Částka k přiřazení bez DPH Km přiřazeno Částka přiřazeno
1000001 Jízdní doklad pro jednotlivou jízdu jednosměrnýStanice 1 Stanice 9 Nádraží 4 01/01/2020 00:00 02/01/2020 00:00 1,158 730 845,45 340 393,77

Rekonstrukce trasy jízdního dokladu Přiřazení Zúčastnění dopravci Přistupující dopravce
Z Do Tarif. vzdálenost Dopravní služba Provozní soubor Odjezd Příjezd Podíl Způsob přiřazení Evidovaná validace Km přiřazené Částka bez DPH Km přiřazené Částka bez DPH

Stanice 1 Zastávka 2 64 32200034 760001 01/01/2020 10:06 01/01/2020 10:46 25% R 16 18,53
Stanice 1 Zastávka 2 42200067 760001 01/01/2020 10:36 01/01/2020 11:16 25% R 16 18,53
Stanice 1 Zastávka 2 21000100 21000100 01/01/2020 11:06 01/01/2020 11:46 25% R 16 18,53 16 18,53
Stanice 1 Zastávka 2 21000101 21000100 01/01/2020 11:36 01/01/2020 12:16 25% R 16 18,53 16 18,53

Zastávka 2 Stanice 3 87 21000102 21000100 01/01/2020 12:46 01/01/2020 13:35 100% V 87 100,76 87 100,76
Stanice 3 Nádraží 4 102 21000102 21000100 01/01/2020 13:36 01/01/2020 14:33 100% V 01/01/2020 13:42 102 118,13 102 118,13
Nádraží 4 Zastávka 5 68 21000102 21000100 01/01/2020 14:34 01/01/2020 14:56 100% V 68 78,75 68 78,75

Zastávka 5 Stanice 6 102 21000102 21000100 01/01/2020 14:57 01/01/2020 15:52 50% R 51 59,07 51 59,07
Zastávka 5 Stanice 6 98076555 145678 01/01/2020 15:57 01/01/2020 16:52 50% R 51 59,07

Stanice 6 Nádraží 7 79 89000678 980000 01/01/2020 16:56 01/01/2020 17:45 100% V 79 91,49
Nádraží 7 Zastávka 8 96 89000678 980000 01/01/2020 17:46 01/01/2020 18:46 100% V 01/01/2020 17:56 96 111,18

Zastávka 8 Stanice 9 132 89000678 980000 01/01/2020 19:48 01/01/2020 21:24 100% V 132 152,88
730 730 845,45 340 393,77

*)  R = Rekonstruktor

V = Validace
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Přílnha a. 55
vmmlmunlmnnamarmam
m duplawk
aachnam Jmeno dnpvavze
Začátekvvulmvadho ahdcm
Kanaf učmnzma ahdnbn
Název nhdom
Datumzlzslmzmnmwulmvauv
Dam/vnlzmdeshmwulmván!
mmm gingmlha nemam

maaaan
Danun“

nwm/zuzana aa
zum/Zuza 13 se

anaaau
m/az/zazana aa
m/az/zazana a)

mammaam Druh Naxmnmslamca Mlsmwlem »; Halmstad Plalnnsmn mm,.„mmpn Yanmwmálenosxlkm) Mukakpmamvhmnw Kmpmumn tnhhmno
mnunm Jizduvdokhdpmjmnnzh mm. suma „mm m/m/znmaonn uz/m/zmuuoun 1,15! 730 MMS 340 393,77
Raknnmukzelmwnmmhodnkhdu Hmmm lulaslnhldnnk Phswpwmdapuue

z na Yanlvmammsl Dopmvmsmlhz Plovazmsaubnr Dojem mm mm lunmbpwum! Evmuvanávdmzze Kmpmame hmmm mamma mumapn
samce) mmm 54 mnam 75mm DUM/20201005 aval/mama zssf. a 15 ms;
samce) mmm uznansv 75mm m/m/znmmas nvm/mm): 15 zssf. a 15 ms;
samce) mmm zmaumo zmnmnn m/m/znmnns nvm/zuzana zssf. a 15 ms; 15 15,53
samce) mmm mnam zmnmnn ním!/20201135 nvm/mm); 15 zssf. a 15 ms; 15 15,53

znamu mm; 57 zmaumz zmnmnn m/m/znmnus nvm/zuzana; muy. v a: mms 37 maje
samce! mmm mz zmaumz zmnmnn ním!/20201335 m/m/Inmnz; muy. v mln)/20201342 1112 mu; mz 115,13
Manna mmm sg zmaumz zmnmnn mm:/zamnou ul/m/znmnss muy. v na 71175 na 75,75
usum; mms mz zmaumz zmnmnn nímu/20201457 aval/ma); 51 susf. a 51 sam 51 55,07
usum; mms eamssss 145578 m/m/znmnssz nvm/mmm 51 susf. a 51 sam
Slzmces mmm u mnam mana m/m/znmnsss nvm/zuzana muy. v 79 na
714612117 mmm 95 mnam mana mm:/zamms nvm/mmm“ muy. v mlm/zazonss 95 nm

Zastávka! suma 132 mnam mana mm:/zuzana ul/m/zmuuu muy. v 132 max
130 730 “5,45 3411 292,77

mmm
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Příloha č. 5a

Vzor vyúčtování závazného charakteru

ID dopravce: 1000001
Obchodní jméno dopravce: Dopravce 1
Začátek vyúčtovacího období: 01/01/2020 00:00
Konec účtovacího období: 31/01/2020 23:59
Název období: Období 1
Datum a čas zpracování vyúčtování: 01/02/2020 00:00
Datum a čas odeslání vyúčtování: 01/02/2020 00:01

Částka za uskutečněnou přepravu

Provozní soubor Jízdní doklad Datum přiřazení Částka k přiřazení Km k přiřazení Km přiřazeno Částka bez DPH DPH 10% Částka s DPH
21000100 1000001 31/01/2020 845,45 730 340 393,77 39,38 433,15
Celkem 845,45 730 340 393,77 39,38 433,15

Pohledávky za provedenou přepravu celkem 393,77 39,38 433,15
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Příloha č. 5a

Vzor vyúčtování závazného charakteru

ID dopravce: 1000001
Obchodní jméno dopravce: Dopravce 1
Začátek vyúčtovacího období: 01/01/2020 00:00
Konec účtovacího období: 31/01/2020 23:59
Název období: Období 1
Datum a čas zpracování vyúčtování: 01/02/2020 00:00
Datum a čas odeslání vyúčtování: 01/02/2020 00:01

Částka za uskutečněnou přepravu

Provozní soubor Jízdní doklad Datum přiřazení Částka k přiřazení Km k přiřazení Km přiřazeno Částka bez DPH DPH 10% Částka s DPH
21000100 1000001 31/01/2020 845,45 730 340 393,77 39,38 433,15
Celkem 845,45 730 340 393,77 39,38 433,15

Pohledávky za provedenou přepravu celkem 393,77 39,38 433,15

Přímha č. 53 : Vzor vyúčtování závazného charakteru

Přňoha č. 531

e![účlnvánl závazné ho charakteru

||: dopravce-
Obchodní méno dopravce:
Začátek vyúčtovacího období
Konec účtovacího období:
Název období:
Datum a čas zpracovánívyúčtování
Datum a časodeslánívyúčmvání:

Částka za uskutečněnou gl'egravu

Provozní soubor Jízdnídoklad
21000100 1000001
Celkem

Pohledávuza gravedennu Qřegravu celkem

Datum přiřazení
31/01/2020

Částka k přířazenl Km k přiřazení
845,45
845,45
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730
730

Km přiřazeno
340
340

Částka bez DPH
393,77
393,77

393,77

1000001
Dopravce 1

01/01/2020 00:00
31/01/2020 23:59

Období 1
01/02/2020 00:00
01/02/2020 00:01

DPH 10% Částka sDPH
39,33 433,15
39,33 433,15

39,33 433,15
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Příloha č. 5a

Vzor vyúčtování závazného charakteru

ID dopravce: 1000001
Obchodní jméno dopravce: Dopravce 1
Začátek vyúčtovacího období: 01/01/2020 00:00
Konec účtovacího období: 31/01/2020 23:59
Název období: Období 1
Datum a čas zpracování vyúčtování: 01/02/2020 00:00
Datum a čas odeslání vyúčtování: 01/02/2020 00:01

Výnosy z prodejní sazby

Přepravní doklad Prodejní sazba
ID Výdejna Prodej bez DPH DPH 10% Prodej vč. DPH
1000001 3400001 63,64 6,36 70,00
Celkem 63,64 6,36 70,00

Provozní soubor Koeficient výdejny Prodej bez DPH DPH 10% Prodej vč. DPH
21000101 0,50 31,82 3,18 35,00
21000102 0,25 15,91 1,59 17,50
21000103 0,25 15,91 1,59 17,50
Celkem 1,00 63,64 6,36 70,00
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Příloha č. 5a

Vzor vyúčtování závazného charakteru

ID dopravce: 1000001
Obchodní jméno dopravce: Dopravce 1
Začátek vyúčtovacího období: 01/01/2020 00:00
Konec účtovacího období: 31/01/2020 23:59
Název období: Období 1
Datum a čas zpracování vyúčtování: 01/02/2020 00:00
Datum a čas odeslání vyúčtování: 01/02/2020 00:01

Výnosy z prodejní sazby

Přepravní doklad Prodejní sazba
ID Výdejna Prodej bez DPH DPH 10% Prodej vč. DPH
1000001 3400001 63,64 6,36 70,00
Celkem 63,64 6,36 70,00

Provozní soubor Koeficient výdejny Prodej bez DPH DPH 10% Prodej vč. DPH
21000101 0,50 31,82 3,18 35,00
21000102 0,25 15,91 1,59 17,50
21000103 0,25 15,91 1,59 17,50
Celkem 1,00 63,64 6,36 70,00

Příjoha č. 53 : Vzor vyúčtování závazného charakteru

Příloha č. 5a

Vzor gúčtová 'vazného charakteru

ID dopravce:
Obchodníjmeno dopravce:
Začátek vyúčtovacího období:
Konec účtovacího období:
Názevobdobl':
Datum a čas zpracování vyúčtování:
Datum a čas odeslání vyúčtování:

Výnosy ! Qrode'ní sazby

1000001
Dopravcel

01/01/2020 00:00
31/01/2020 23:59

Období 1
01/02/2020 00:00
01/02/2020 00:01

Přepravnídoklad Prodejnísazba
ID Výdejna Prodej bez DPH DPH 10% Prodej vč. DPH
1000001 3400001 63,64 6,36 70,00
Celkem 63,64 6,36 70,00

Provozní soubor Koeficient výdejny Prodej bez DPH DPH 10% Prodej vč. DPH
21000101 0,50 31,82 3,18 35,00
21000102 0,25 15,91 1,59 17,50
21000103 0,25 15,91 1,59 17,50
Celkem 1,00 63,64 6,36 70,00
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Příloha č. 5a

Vzor vyúčtování závazného charakteru

ID dopravce: 0001
Obchodní jméno dopravce: Dopravce 1
Začátek vyúčtovacího období: 01/01/2020 00:00
Konec účtovacího období: 31/01/2020 23:59
Název období: Období 1
Datum a čas zpracování vyúčtování: 01/02/2020 00:00
Datum a čas odeslání vyúčtování: 01/02/2020 00:01

Saldo závazků a pohledávek

Položka Základ bez DPH DPH 10% Celkem vč. DPH
Závazky z prodeje přepravních dokladů -909,09 -90,91 -1 000,00 
Pohledávky z prodejních sazeb 63,64 6,36 70,00
Pohledávky z částek za provedenou přepravu 393,77 39,38 433,15
Saldo závazků a pohledávek -451,68 -45,17 -496,85 

Pohledávky za vrácené přepravní doklady 0,00 0,00 0,00

Podíl na společném dluhu 0,00

Prosíme uhraďte na účet Správce SJT 451,68 45,17 496,85
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Příloha č. 5a

Vzor vyúčtování závazného charakteru

ID dopravce: 0001
Obchodní jméno dopravce: Dopravce 1
Začátek vyúčtovacího období: 01/01/2020 00:00
Konec účtovacího období: 31/01/2020 23:59
Název období: Období 1
Datum a čas zpracování vyúčtování: 01/02/2020 00:00
Datum a čas odeslání vyúčtování: 01/02/2020 00:01

Saldo závazků a pohledávek

Položka Základ bez DPH DPH 10% Celkem vč. DPH
Závazky z prodeje přepravních dokladů -909,09 -90,91 -1 000,00 
Pohledávky z prodejních sazeb 63,64 6,36 70,00
Pohledávky z částek za provedenou přepravu 393,77 39,38 433,15
Saldo závazků a pohledávek -451,68 -45,17 -496,85 

Pohledávky za vrácené přepravní doklady 0,00 0,00 0,00

Podíl na společném dluhu 0,00

Prosíme uhraďte na účet Správce SJT 451,68 45,17 496,85

Příloha č. Sa : Vzor vyúčtování závazného charakteru

Příloha č. 5a

Vzor wúčtová závazného charakteru

ID dopravce:
Obchodníjmeno dopravce:
Začátek vyúčtovacího období:
Konec účtovacího období:
Názevobdobí:
Datum a čas zpracování vyúčtování:
Datum a čas odeslání vyúčtování:

Saldo závazků a pohledávek

Položka
Závazky z prodeje přepravních dokladů
Pohledávky z prodejních sazeb
Pohledávky z částek za provedenou přepravu
Saldo závazků a pohledávek

Pohledávky za vrácené přepravní doklady

Podíl na společném dluhu

Prosíme uhraďte na účet Správce SJT

Základ bez DPH
809,09

63,64
393,77
451,68

0,00

451,68
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DPH 10%
790,91

6,36
39,38

45,17

0,00

45,17

0001
Dopravcel

01/01/2020 00:00
31/01/2020 23:59

Období 1
01/02/2020 00:00
01/02/2020 00:01

Celkem vč. DPH
,1 000,00

70,00
433,15
496,85

0,00

0,00

496,85
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Příloha č. 53 : Vzor vyúčtování závalnéhn charakteru
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Příloha č. 53 : Vzor vyúčtování závalnéhn charakteru
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mm
Imomímhor
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"mnu unum vm 1m- 1m
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